Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

©

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 16/02/2021 - 16h44
net empresa
Folha 1/13
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03101 | 0437885-7 3.188.871,47 3.188.871,47
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437885-7 | Entre 01/01/2021 e 31/01/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/12/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
04/01/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 382777 100,00 101,00
06/01/2021 ENCARGOS DESCOBERTO CC 210106 11,11 26,89
07/01/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 382777 1.874,82 1.901,71
B'EE;T'? ';',\T'ETSUTLE'(S:&H'BANK 6351674 444,25 1.457,46
B'E'gTD' IEJSSJ\I/_A?_E H.BANK 6351750 533,10 924,36
08/01/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 382777 1.848,90 1.849,90
cHEous 113 -1.848,90 1,00
11/01/2021 ;E?AE??J\EISFFEEL;T S'?L'JSS'Z%';TEl o 3302088 2.303.995,53 2.303.996,53
12/01/2021 EQSI:OTE;ETSSSR?((;DS%N%AM o 446 -17.469,00 2.286.527,53
DD e L AS RODRI 4944559 -1.500,00 2.285.027,53
E'E'gﬁ 'KJI'ETSL#'E(S:&H'BANK 4944753 444,25 2.284.583,28
B'E'gﬁ lggII_LLIJ\ILN(I:C H.BANK 4944759 -32.536,14 2.252.047,14
vy 4944786 -2.254,00 2.249.793,14
EEEES’TE? IEI‘E-I-I;LL,JAIF\‘I(I;(; Eg’lﬁgg DA S 4944797 -120,00 2.249.673,14
BE@EIEQELUS_ACI\%RHEBL/EEE \E 4944827 261,77 2.249.411,37
D NES 4944831 7.767,49 2.241.643,88
EEEI;TE? 'EI',II'ETTL;{L(')%?KH'BANK 4944871 -8.016,82 2.233.627,06
E'ng_ '(';'ET,'\ITT%L(')C,\?E':J'EQ'ESGI NE 4944903 -1.192,07 2.232.434,99
LD A s 4944940 -344,85 2.232.090,14
B'Egﬁ IEJIIDT(;J\/LA(I:_E H.BANK 4949245 533,10 2.231.557,04
E'E'gﬁ 'EVT /LTEéé%int)BIEAS'\‘EOS A 4949246 -246,09 2.231.310,95
?gg’lﬁgF'NEETRNET 4944759 1,88 2.231.309,07
?gg’lﬁgl'?wEETRNET 4944871 1,88 2.231.307,19
.'?Sg’lﬁ'éé%gwg 4944940 1,88 2.231.305,31
.'?gg’lﬁgé';‘JEETRNET 4949245 1,88 2.231.303,43
DO D I NET 4949246 1,88 2.231.301,55
&?EL,A\‘E'TE _Tg:-E&%NE 5965703 -3.033,78 2.228.267,77
13/01/2021 1O—2E—3GDE)\/LJO(IZ_¥IAD§;ST. INVALIDA 6510592 360,00 2.228.627,77
D R Of COBRANCA 447 37,00 2.228.590,77
gﬁf;%g;'fg EgggﬁngNCA 448 -6.111,74 2.222.479,03
gﬁf;%g;'fg Egggﬁfg’*'\‘c’* 449 -3.076,71 2.219.402,32
?ég;g\ﬁgimo” COBRANCA 450 -1.437,20 2.217.965,12
EEEgTE? I(F:'Jgg:_{_% :'BANK 6508620 -9.576,00 2.208.389,12
E'ng_ '/':gLTIE'E)'CECM%E’Z'\E‘E 6508649 567,25 2.207.821,87
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6508874 -10.497,94 2.197.323,93

DEST. COMPANHIA ALIMENTOS
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacio: 16/02/2021 - 16h44
net empresa
Folha 2/13

DEST. COMERCIAL CESAR FIUS 6509107 -5.670,17 2.191.653,76
DEST, DESTAK EMBALAGENS 6509337 18.900,76 2172.753,00
DEST, ENIVALDO BARBOSA NOG 6509519 246,98 2171.906,02
B'ng_ 'Egg;’,\',‘ ',\(fECMHdBR%NK 6509583 -6.305,64 2.165.600,38
DEST, FOCUS COMERCIO DE ME 6509926 153252 2164.067,86
DEST, FEITOSA COMERCIO DE 6510244 180948 2162.258.38
DEST, GARDEIS EQUIPAMENTOS 6510290 477950 2157.478,88
DEST, JUN AO COMERCIO 6510310 2.196,54 215428234
EE;T? 'E{gg’;ﬁ%{' BANK 6510316 -5.041,20 2.149.241,14
DEST, SOFERPA FERRAMENTAS 6510318 1.206,00 214803514
DEST, GRUPO G COMPANY 6510523 938,60 2147.096,54
DEST, JOSE ANTONIO LOPES 6510588 311,00 214679554
DEST, NADIEL DAWIEV NUNES 6510592 360,00 2146.425,54
DEST, LEAD EQUIPAMENTOS 6510615 384,00 2146.041,54
DEST, INSTITUTO DOS OLHOS 6510658 254,00 214248754
DEST, JOAO SERAFIM DE CARV 6510666 455,25 214203229
DEST, MAIR DE SOUZA NASCIM 6510698 542700 2136.605,29
DEST, MENEZES FREITAS 6510705 148,55 2136.456,74
DEST, NORMANDO JOSE NOSSA 6510707 6.208,23 213024851
DEST, LIDIAMARIA D. S, NO 6510720 91,60 2130.156,91
BE%TD_ I(Fj;g\lfk'sic H.BANK 6510736 -31.980,31 2.098.176,60
EEEETE? Igg,l\]TTUé é:ECR'i'SANK 6510747 -2.366,80 2.095.809,80
DEST POA COVERCID 6510762 19.555,00 2.086.254,71
BE@TD_ IE;'JQJ t(():c(;: H.BANK 6510776 -3.351,30 2.082.903,41
DEST, RAISSA C R MEDEIROS 6510785 300,00 208260341
E'Egﬁ 'EJ,',TRLf';,'gEEH'BANK 6510788 -171,00 2.082.432,41
BEE';TD_ 'gg,';,\;‘:;‘g C H.BANK 6510803 -2.991,27 2.079.441,14
EEE;TD. 'KJQBESEE;?ANK 6510811 -8.754,30 2.070.686,84
EE';T? 'E‘ET,'\,TELf_L'CC H.BANK 6510812 -5.180,52 2.065.506,32
BEE21I'D. l(';g:\-lrSULIJ_.L(':I'(C:):Ig%I\'II%RRINO 6510815 -1.173,96 2.064.332,36
DEST, VIEIRA £ MOURAO. 6510830 10,0277 2054.304,79
E'Egﬁ |'|§(13'|gk:|éscc H.BANK 6510833 -2.115,58 2.052.189,21
B'ng_ 'Egg;é‘éic H.BANK 6510854 -970,80 2.051.218,41
DEST, MEGA IMAGEM 6510858 1.205,13 2049.923.28
EEEES)TE? IE‘S:TUL‘CC H.BANK 6510861 -7.469,61 2.042.453,67
B'ng_ '5[,{[,&’; ACC H.BANK 6510879 -2.582,45 2.039.871,22
BE%TD_ 'E\,E'Tﬁ#b%: ,;'l',aANK 6510882 -8.885,00 2.030.986,22
EEEET? IE'FI,'ATSUCL(')(,:\,C H.BANK 6510889 -8.761,50 2.022.224,72
EE;TD_ '?&'TUL'CC H.BANK 6510907 -4.223,25 2.018.001,47
BE@TD_ I,'\:A'ggﬁéfc H.BANK 6510922 -13.413,58 2.004.587,89
EE%TE? IEJ:ETF:JSL(')CNCATEQ/L\‘I\IJ(DRE PA 6510929 -95,00 2.004.492,89
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6510930 . 1.999.149.14

DEST. ENNE SOLUCOES
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TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6510932 -650,00 1.998.499,14
DEST. JAINARA MOREIRA BARB

LED DIFTIULCC HBANK 6510939 -2.171,93 1.996.327,21
oo DI T CC BNk 6510985 -27.109,68 1.969.217,53
BE%TD_I\'ZIAIZSLCC H.BANK 6511021 -9.571,05 1.959.646,48
EE?ANPSLFE'I(EE gég\ﬁggSP;E AR CO 280036 22 TeSIE HoseetnT2
IAF;’,*\I’\;SEE%CI PARRCC P 286041 -2.600,00 1.934.310,72
DS SUPRIMENTOS LTDA ME 1122988 o0 1953.895.67
-(FZFCQJ'?\II\IIDSLJEI'(E:(C:: l\ljl':?'élgglg\]ELETRlc 3101985 16950 192180638
DA COM VARED DE ART ESP E 3101989 o81060 1O2LI00T
-IS—EQsEFBEl(\:/I TriéigopéE ALIME 3101992 e 7ezL0 100923757
LFg;e'\cl)SEFsicngEgocggélEDADE D 6342043 ot 1:905.482.80
Isall\lgglgguﬁfr%g&CEszERVICO 6343039 5.000.00 189548280
IRANSE SO PARRCC RS 3101051 -40.000,00 1.855.482,86
'II?I(EDIS:/ILﬁ'[I;II?T\ITEI%I'RNET 6508620 -1,88 1.855.480,98
DOCTED TN RNET 6508649 -1,88 1.855.479,10
%(E)DC/”T\‘I?EFI;\'LTEETRNET 6508874 -1,88 1.855.477,22
_'?SS/IEEF'{TJEETRNET 6509107 -1,88 1.855.475,34
DOCITED INEERNET 6509337 -1,88 1.855.473,46
O e T 6509519 -1,88 1.855.471,58
‘II?ISS/ILI':_I'%I?’;‘\I-IFE%FRNET 6509583 -1,88 1.855.469,70
DOCITED INEERNET 6509926 -1,88 1.855.467,82
DOCITED INTERNET 6510244 -1,88 1.855.465,94
'?S&LEEFI{T\JTEETRNET 6510290 -1,88 1.855.464,06
_'?SS/IEEF'{’;‘\‘TEETRNET 6510310 -1,88 1.855.462,18
DD I VET 6510316 -1,88 1.855.460,30
$§§1LEEF|2’;‘\JTEIETRNET 6510318 -1,88 1.855.458,42
?gg’lﬁgé’;‘\lTEETRNET 6510523 -1,88 1.855.456,54
DO =D TN RNET 6510588 -1,88 1.855.454,66
e e NET 6510592 -1,88 1.855.452,78
'II?I(EDIS:/ILﬁ'[I;II?T\ITEI%I'RNET 6510615 -1,88 1.855.450,90
DOCITED TN RNET 6510658 -1,88 1.855.449,02
O T T 6510666 -1,88 1.855.447,14
_'?SS/IEEF'{TJEETRNET 6510698 -1,88 1.855.445,26
DOCITED INEERNET 6510705 -1,88 1.855.443,38
?I(E)DC/”T\‘ETIEFI;\’LTEETRNET 6510707 -1,88 1.855.441,50
‘II?ISS/ILI':_I'%I?’;‘\I-IFE%FRNET 6510720 -1,88 1.855.439,62
DOCITED INEERNET 6510736 -1,88 1.855.437,74
DOCITED INTERNET 6510747 -1,88 1.855.435,86
DOC/TED INTERNET 6510762 1,88 1.855.433,98

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80
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bradesco Data da operag&o: 16/02/2021 - 16h44
net empresa
Folha 4/13
TED INTERNET 6510776 -1,88 1.855.432,10
DO ED TN RNET 6510785 -1,88 1.855.430,22
O e e 6510788 -1,88 1.855.428,34
?I(E)g/llll':—r[éll?’r\ITE%rRNET 6510803 -1,88 1.855.426,46
DOCITED INEERNET 6510811 -1,88 1.855.424,58
%(E)DC/”T\‘I?EFI{I\’LTEETRNET 6510812 -1,88 1.855.422,70
_'?Sg’llﬁgé’;‘\giRNET 6510815 -1,88 1.855.420,82
DOCITED INEERNET 6510830 -1,88 1.855.418,94
D I T 6510833 -1,88 1.855.417,06
$S§1LEEF|2’;‘\JTEIETRNET 6510854 -1,88 1.855.415,18
?ISS/IL'?EI;F'{’;‘\‘TEETRNET 6510858 -1,88 1.855.413,30
DD I NET 6510861 -1,88 1.855.411,42
'?S&LEEFL’;‘\JTEETRNET 6510879 -1,88 1.855.409,54
_'?SS/IEEF'{TJEETRNET 6510882 -1,88 1.855.407,66
DO D I NET 6510889 -1,88 1.855.405,78
_'?SS/HT\E'EF'{’;‘\‘TEETRNET 6510907 -1,88 1.855.403,90
_'?SS/IL'?[I;F'{’;‘\‘TEETRNET 6510922 -1,88 1.855.402,02
DO ED TN RNET 6510929 -1,88 1.855.400,14
O e e 6510930 -1,88 1.855.398,26
?I(E)g/llll':—r[éll?’r\ITE%rRNET 6510932 -1,88 1.855.396,38
DOCITED INEERNET 6510939 -1,88 1.855.394,50
O e T 6510985 -1,88 1.855.392,62
_'?Sg’llﬁgé’;‘\giRNET 6511021 -1,88 1.855.390,74
1012021 [0 DT ALDA 8232704 360,00 1.855.750,74
e DI ITULCC HBANK 8232594 -29.694,72 1.826.056,02
LEQDIE T L CC HBANK 8232598 -7.600,00 1.818.456,02
T ey e
LoD T U HLBANK 8232756 -6.133,64 1.798.130,33
LERDIF TTLLCC HBANK 8232757 -33.196,05 1.764.934,28
LEa DI TIULCE HBANK 8232791 -10.419,80 1.754.514,48
Do DI T UL EC HLBANK 8232831 -9.628,30 1.744.886,18
[EDDIFTITUL.CE HBANK 8232836 -3.823,20 1.741.062,98
LER DI TTULCC HBANK 8232881 -12.268,00 1.728.794,98
DEST, 91 MED COMERCIO 02328 1245000 1765498
LERDIF THTUL CC HBANK 8232921 -5.280,00 1.711.064,98
EEEgTE?I’\FA./ILTéJSI-fOCBIXfOANK 8232922 -1.576,38 1.709.488,60
LoD THUL CC HBANK 8232923 -8.650,45 1.700.838,15
LERDIF TITUL-CC HLBANK 8232925 -1.750,00 1.699.088,15
LERDIETITULCC B BANK 8232967 -15.390,49 1.683.697,66
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8232970 -1.877,59 1.681.820,07

DEST. PHARMAPLUS
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TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8232087 -6.400,00 1.675.420,07
DEST. QUIRON
EEEl;TE?IE.RTIIETSUtE%CE ls-i-BANK 8232989 -14.137,39 1.661.282,68
LEaDIE UL HLBANK 8233025 -49.000,00 1.612.282,68
AN e
L?JAR’\E)?CFAC&?;AB&%(F;;A HOSP 2900713 16:261.08 16134198
_'?SS/IEEF'{’;‘\‘TEETRNET 8232594 -1,88 1.580.639,68
‘I?I(E)I;:/I-ILET%I?%-II-EETRNET 8232598 -1,88 1.580.637,80
$§§1LEEF|2’;‘\JTEIETRNET 8232704 -1,88 1.580.635,92
?gg’lﬁgé’;‘\lTEETRNET 8232712 -1,88 1.580.634,04
DO =D TN RNET 8232754 -1,88 1.580.632,16
_'?SDC/IL?EF'{’\,LTEETRNET 8232756 -1,88 1.580.630,28
'II?I(EDIS:/ILﬁ'[I;II?T\ITEI%I'RNET 8232757 -1,88 1.580.628,40
DOCTED TN RNET 8232791 -1,88 1.580.626,52
O T T 8232831 -1,88 1.580.624,64
_'?SS/IEEF'{TJEETRNET 8232836 -1,88 1.580.622,76
DOCITED INEERNET 8232881 -1,88 1.580.620,88
?I(EDIS:/ILE'EFIQI\IL-II—EE'RNET 8232886 -1,88 1.580.619,00
‘II?ISS/ILI':_I'%I?’;‘\I-IFE%FRNET 8232921 -1,88 1.580.617,12
DOCITED INEERNET 8232922 -1,88 1.580.615,24
D I NET 8232923 -1,88 1.580.613,36
'?S&LEEFLT\JTEETRNET 8232925 -1,88 1.580.611,48
_'?SS/IEEF'{’;‘\‘TEETRNET 8232967 -1,88 1.580.609,60
DD I VET 8232970 -1,88 1.580.607,72
$§§1LEEF|2’;‘\JTEIETRNET 8232987 -1,88 1.580.605,84
?gg’lﬁgé’;‘\lTEETRNET 8232989 -1,88 1.580.603,96
DO =D TN RNET 8233025 -1,88 1.580.602,08
DOCITED INTERNET 8234677 -1,88 1.580.600,20
'II?I(EDIS:/ILﬁ'[I;II?T\ITEI%I'RNET 8234723 -1,88 1.580.598,32
15002021 7 0 L CTA DEST. INVALIDA 9904337 3852,48 106445080
PAGTO EE-IRON COBRANCA 451 -723,49 1.583.727,31
T N IRON COBRANCA 452 -538,75 1.583.188,56
PAGTO ELETRON COBRANCA 453 -2.908,55 1.580.280,01
PASTO ELE TRON COBRANCA 454 -242,93 1.580.037,08
[EOA EQUPAMENTOS 45 o080 HerassLes
PAGTO ELE TRON COBRANCA 456 -240,00 1.579.711,28
P [0 ELE RO COBRANCA 457 -23.455,20 1.556.256,08
PAGTO ELETRON COBRANCA 458 -3.238,08 1.553.018,00

MINASGAS
PAGTO ELETRON COBRANCA
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MINASGAS 459 -2.494,28 1.550.523,72
e (0N COBRANCA 460 -155,66 1.550.368,06
DOCTO L ETRON COBRANCA 461 -148,00 1.550.220,06
B e TRON COBRANCA 462 8,00 1.550.212,06
g DIE T CC HLBANK 9721255 22,81 1.550.189,25
LERDIETITUL € HLBANK 9721280 -80.000,00 1.470.189,25
LEoDIE TR EC HBANK 9721340 -1.062,44 1.460.126,81
LR DIETT I e HBANK 9723419 -13.046,03 1.456.080,78
DD e A s 9724645 42,00 1.456.038,78
D B us 9904234 -14.288,00 1.441.750,78
L Do B o 9904235 -1.215,00 1.440.535,78
e DIF TITUL.CC HBANK 9904237 -6.389,26 1.434,146,52
oD D A AN 9904337 -3.852,48 1.430.294,04
Lo DI TTLCC R ANK 9904358 -945,00 1.429.349,04
D D e A iboR 9904391 -11.440,00 1.417.909,04
e 1 oA 9904392 750,00 1.417.159,04
DD S iU 9904420 -2.649,79 1.414.509,25
A A 9904443 -370,83 1.413.906,37
DD o ! 9904460 -325,50 1.413.580,87
g DI T H - CC HLBANK 9904463 7.436,87 1.406.144,00
Leep 'Cﬁg&’éf&“égﬁ'}‘;m os 9904493 -687,00 1.405.457,00
e BoRG 9904503 789,00 1.404.668,00
LR DIETITILCC BBANK 9904521 -4.403,26 1.400.264,74
D D e A e 9904526 -262,04 1.400.002,70
D e e 1A 9904532 -22.372,29 1.377.630,41
LR DIETITHL.OC H BANK 9904561 -2.979,40 1.374.651,01
S D e ENTOS 9904570 -13.732,67 1.360.918,34
D 9904573 -358,00 1.360.560,34
Lo DI TN CC HBANK 9904594 252,60 1.360.307,74
DD hos 9904630 -3.895,49 1.356.412,25
T R o UTOS A 3101114 47,88 1.356.364,37
T e O UTOS A 3101628 -8.183,70 1.348.180,67
e e e AFICO 3101635 -1.255,00 1.346.925,67
R e e D GENS 5617639 -240,00 1.346.685,67
DO ED N NET 9721255 1,88 1.346.683,79
DOCITED INEERNET 9721280 1,88 1.346.681,91
'II?I(E)IS:/I-ILI':_I'EFIQI\IL-II—E%'RNET 9721340 1,88 1.346.680,03
DO TED N EERNET 9723419 1,88 1.346.678,15
DOCITED INEERNET 9724645 1,88 1.346.676,27
D I T 9904234 1,88 1.346.674,39
DOC/TED INTERNET 9904235 1,88 1.346.672,51

TED INTERNET
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DOC/TED INTERNET 9904237 -1,88 1.346.670,63
TED INTERNET
DOGITED INTERNET 9904337 1,88 1.346.668,75
_'?SS/IEEF'{TJEETRNET 9904358 -1,88 1.346.666,87
DOCITED INEERNET 9904391 -1,88 1.346.664,99
?I(E)DC/”T\‘ETIEFI;\’LTEETRNET 9904392 -1,88 1.346.663,11
‘II?ISS/ILI':_I'%I?’;‘\I-IFE%FRNET 9904420 -1,88 1.346.661,23
DOCITED INEERNET 9904422 -1,88 1.346.659,35
?éJg/”T\‘ETlEFI;\’LTEETRNET 9904443 -1,88 1.346.657,47
'?S&LEEFLT\JTEETRNET 9904460 -1,88 1.346.655,59
_'?SS/IEEF'{’;‘\‘TEETRNET 9904463 -1,88 1.346.653,71
DD I VET 9904493 -1,88 1.346.651,83
$§§1LEEF|2’;‘\JTEIETRNET 9904503 -1,88 1.346.649,95
?gg’lﬁgé’;‘\lTEETRNET 9904521 -1,88 1.346.648,07
DO =D TN RNET 9904526 -1,88 1.346.646,19
DOCITED INTERNET 9904532 -1,88 1.346.644,31
'II?I(EDIS:/ILﬁ'[I;II?T\ITEI%I'RNET 9904561 -1,88 1.346.642,43
DOCTED TN RNET 9904570 -1,88 1.346.640,55
DOCITED INTERNET 9904573 -1,88 1.346.638,67
_'?SS/IEEF'{TJEETRNET 9904594 -1,88 1.346.636,79
DOCITED INEERNET 9904630 -1,88 1.346.634,91
CHEQUE COMPENSADO 114 -16.834,79 1.329.800,12
CHEQUE COMPENSADO 115 -16.860,83 1.312.939,29
o o e FONE 5962464 -1.697,54 1.311.241,75
18012021 FASTO FLETRON COBRANCA 463 -617,70 1.310.624,05
PASTO FLETRON COBRANCA 464 -4.770,16 1.305.853,89
ségg(éFE'\L‘E;?gN COBRANCA 465 -195,36 1.305.658,53
DT L ELRON COBRANCA 466 -148,18 1.305.510,35
COMPANHIA ALIMENTOS 49 22560 004500
PAGTO ELETRON COBRANGA 471 5.862,75 1.211.965,61
PASTO FLETRON COBRANCA 472 -756,00 1.211.209,61
PAGTO ELETRON COBRANCA 474 -115,42 1.210.885,19
LERDIE T TULCC HLBANK 3758479 -146,30 1.190.864,99
oo DI B B BANK 3758511 -20.795,95 1.170.069,04
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 3758532 311,94 1.168.698,47

DEST. MOURA E MELO
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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bradesco Data da operagao: 16/02/2021 - 16h44
net empresa
Folha 8/13
DEST. EMERSON ALEXANDRE PA 3758563 -95,00 1.168.603,47
B A 3758584 2.813,32 1.165.140,15
T e S UTos A 3101641 -161,40 1.164.309,45
lﬁﬁgi’égg PP _AS_AF_C_CI_P};I]O 3101483 -300.000,00 864.309,45
DOCITED INEERNET 3757809 1,88 864.307,57
'I?I(EJIS:/I-ILEFEFI{,\IL-II—EE'RNET 3758415 1,88 864.305,69
'II?I?IS:/ILI':_I'IEII?’;‘\I-IFEI%I'RNET 3758448 1,88 864.303,81
?gg’ILEEF'{';‘\ITEETRNET 3758479 1,88 864.301,03
?gg’lﬁgl'quETRNET 3758511 1,88 864.300,05
'II?I(EDIS:/ILI'EI'IEII?,\ILTIE%I'RNET 3758515 1,88 864.298,17
_'?SS/IL'?EF'{T\‘TEETRNET 3758532 1,88 864.296,29
DO D I NET 3758563 1,88 864.204,41
_'?SDC/”T\E'EF';;‘\‘TEETRNET 3758567 1,88 864.292,53
'II?I(EDIS:/ILI':—I'%I?’;‘\ITE%FRNET 3758584 1,88 864.290,65
DO ED TN RNET 3758620 1,88 864.288,77
1901/2021  [SARSF CC PARACC RS AL 3101891 180.000,00 1.044.096,75
zﬁaTE% CEl'iTgSg E&BEF;ANCA 475 -202,40 1.044.968,35
Eﬁ?E(ELEPLgTRON COBRANCA 476 -44.873,70 1.000.094,65
B L) 4998718 -1.074,00 995.716,70
EE;TE.) 'ES;&ES%:LBANK 4998885 -6.945,00 988.771,70
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 54,73 988.716,97
T ErEIRONIco TRIBUTO 5162305 -1.027,07 987.689,90
e a0 TRIBUTO 5162305 -197.697,22 789.992,68
P TO SR RONICO TRIBTO 5162631 -279,20 780.713,48
T ErERONICO TRIBUTO 5162631 792,35 788.921,13
O e paanlc0 TRIBITO 5162631 -18.517,13 770.404,00
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 110,50 770.393,50
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 17,42 770.376,08
T Er T TRONICO TRIBUTO 5303974 -18,00 770.358,08
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 118,00 770.340,08
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 20,70 770.319,38
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 22,50 770.296,88
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 23,25 770.273,63
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 23,25 770.250,38
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 27,90 770.222,48
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO c303974 30,00 770.192.48

INTERNET --DARF
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net empresa
Folha 9/13

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 32,55 770.150,93
INTERNET --DARF

T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 41,85 770.118,08
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 54,00 770.064,08
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 55,80 770.008,28
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 460,00 769.948,28
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 64,17 760.884,11
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 65,25 769.818,86
AT ErETRONICO TRIBUTO 5303974 67,50 769.751,36
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 72,03 769.679,33
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -93,00 769.586,33
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -104,18 760.482,15
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -118,03 760.364,12
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 126,11 769.238,01
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -147,70 769.090,31
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -150,00 768.940,31
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -151,70 768.788,61
PACTO ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -186,00 768.602,61
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -202,28 768.400,33
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -209,25 768.191,08
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 214,74 767.976,34
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -216,92 767.759,42
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -248,34 767.511,08
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -256,68 767.254,40
AT ErETRONICO TRIBUTO 5303974 -334,95 766.919,45
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -374,88 766.544,57
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -390,93 766.153,64
PGS EXETRONICO TRIBUTO 5303974 -457,88 765.695,76
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -465,00 765.230,76
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 678,49 764.552,27
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -705,42 763.846,85
T Er - ReONICO TRIBUTO 5303974 -1.162,14 762.684,71
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -1.683,38 761.001,33
PACTO ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -3.284,36 757.716,97
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 7.827,70 749.889,27
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -9.197,12 740.692,15
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -10.181,53 730.510,62
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -292.064,92 438.445,70
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -413.943,89 24.501,81
DOCITED INEERNET 4998691 1,88 24.499,93
D I NET 4998718 1,88 24.498,05
DOCITED INTERNET 4998885 1,88 24.496,17

TED INTERNET
CHEQUE COMPENSADO 119 -6.765,09 17.731,08
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net empresa
Folha 10/13
CHEQUE COMPENSADO 116 -225,40 17.505,68
CHEQUE COMPENSADO 122 -753,23 16.752,45
TED DEVOLVIDA*
20/01/2021 05 DIVERG. COEICNPI DESTINAT 6806479 112,00 16.864,45
PAGTO ELETRON COBRANCA
oML CARNES 477 -1.670,29 15.194,16
PAGTO ELETRON COBRANCA 78 726,00 14.468.16
FADE
PAGTO ELETRON COBRANCA
MINASGAS 479 -3.718,98 10.749,18
PAGTO ELETRON COBRANCA
MINASGAS 480 -2.026,20 8.722,98
PAGTO ELETRON COBRANCA
CERVE BEM 481 -276,83 8.446,15
PAGTO ELETRON COBRANCA
CERVE BEM 482 -306,14 8.140,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SINDICATO COSTUREIRA 6806479 -112,00 8.028,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SINDICATO ENFERMEIRO 6806518 -534,56 7.49345
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SINDICATO MEDICOS 6806527 -460,00 7.033,45
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 6806578 -607,00 6.426,45
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDPEJ EQUIPAMENTOS 6988148 -1.500,00 4.926,45
TRANSF CC PARA CC PJ
COLCHOES GLOBO IND DA TRAN 3101516 -795,93 4.130,52
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 114 -40,10 4.090,42
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 115 -40,10 4.050,32
DOC/TED INTERNET
2E5 INTERNET 6806479 1,88 4.048,44
DOC/TED INTERNET
2B INTERNET 6806518 -1,88 4.046,56
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6806527 1,88 4.044,68
DOC/TED INTERNET
oS INTERNET 6806578 -1,88 4.042,80
DOC/TED INTERNET
2ED INTERNET 6988148 -1,88 4.040,92
CHEQUE COMPENSADO 121 -530,00 3.510,92
22/01/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 717497 3.150.000,00 3.153.510,92
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET GEPE SEFAZ TED 1302550 3.149.964,88 6.303.475,80
TRANSF CC PARA CC PJ
JUNCAO COMERCIO DE MATERIAIS DE 3045079 347,50 6.303.823,30
APLICACAO INVESTIMENTOS 717497 -3.150.000,00 3.153.823,30
APLICACAO INVESTIMENTOS 722545 -3.149.900,00 3.923,30
PAGTO ELETRON COBRANCA
oML CARNES 483 -337,25 3.586,05
PAGTO ELETRON COBRANCA
LEAO FERRAMENTAS 484 -28,50 3.557.55
PAGTO ELETRON COBRANCA
LEAO FERRAMENTAS 485 -380,00 3.177,55
PAGTO ELETRON COBRANCA
PREMOLNIOS 486 -131,40 3.046,15
PAGTO ELETRON COBRANCA
PREMOLNTOS 487 -200,24 2.845,91
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 1353773 -625,50 222041
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SOFERPA FERRAMENTAS 1353831 -27,50 219291
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FEITOSA COMERCIO DE 1362332 -1.422,00 770,91
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101692 -181,43 589,48
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1353773 1,88 587,60
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1353831 -1,88 585,72
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1362332 1,88 583,84
CHEQUE COMPENSADO 117 -514,00 69,84
25/01/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 382777 3.376,97 3.446,81
RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 2.863.055,71 2.866.502,52
PAGTO ELETRON COBRANCA
COMPANHIA ALIMENTOS 488 -6.852,85 2.859.649,67
PAGTO ELETRON COBRANCA 489 -1.602,19 2.858.047,48

COMERCIAL CARNES
PAGTO ELETRON COBRANCA
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COMPANHIA EXCELSIOR 490 -2.971,47 2.855.076,01
P O ON COBRANCA 491 2.496,78 2.852.579,23
PACTO Sy RON COBRANCA 492 -3.770,40 2.848.808,83
O o N COBRANCA 493 -3.018,00 2.845.790,83
A A ON COBRANCA 494 -3.034,00 2.842.756,83
T P A ON COBRANCA 495 -252,00 2.842.504,83
O o N COBRANCA 496 -168,00 2.842.336,83
PASTD ELETRON COBRANCA 497 -2.458,80 2.839.878,03
Lo DI T T CC FLBANK 3079509 157,52 2.839.720,51
D S o 3079515 157,52 2.839.562,99
g DR TITHL CC HLBANK 3079780 371,31 2.838.705,68
LEa DI TG HLBARK, 3079800 157,52 2.838.548,16
I oo DARACC RS 3101542 -2.838.000,00 10,40
O e NET 3079509 1,88 8,52
DO ED N NET 3079515 1,88 6,64
DO ED TN RNET 3079763 1,88 4,76
?SDC’IEEF'{'\,LTEETRNET 3079780 1,88 2,88
DOCITED INTERNET 3079800 1,88 1,00
26/01/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 99.213,69 99.214,69
T oan N COBRANCA 498 498,69 98.716,00
PASTO ELETRON COBRANCA 499 -11.328,15 87.387,85
AT S TRON COBRANCA 500 -104,65 87.283,20
LER DIE UL ¢ HBANK 4908314 -57.536,14 3.033,89
Lep IE&;JEB(;CM%?/:\\EE 4908385 14,70 3.019,19
e ST RA e P 1058924 -1.672,32 1.084,40
DOCITED INFERNET 4908156 1,88 1.082,52
?gg’lﬁgl'quETRNET 4908254 1,88 1.080,64
O e NET 4908314 1,88 1.078,76
DOCITED INTERNET 4908385 1,88 1.076,88
DO =D TN RNET 4908387 1,88 1.075,00
CHEQUE COMPENSADO 125 -1.074,00 1,00
27/01/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 30.737,50 30.738,50
REMET CARLOS ALBERTO DE CA 6298606 525,30 31.263,80
D ST RON COBRANCA 501 6.647,66 24.616,14
PAST D ELETRON COBRANCA 502 356,63 24.250,51
PASTO ELETRON COBRANCA 503 83,80 24.175,71
A2 EErTRON COBRANCA 504 78,40 24.097,31
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6313804 40170 23.695.61

DEST. LINKMED
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 6313895 -643,00 23.052,61
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARIA DARIA FERREIRA 6314013 -747,00 22.305,61
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PONTO CERTO 6314014 -9.286,45 13.019,16
TRANSF CC PARA CC PJ
GUIMARAES SERVICOS GRAFICO 3101029 -1.255,00 11.764,16
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A 8101035 -579.90 11.184,26
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6313894 -1,88 11.182,38
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6313895 -1,88 11.180,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6314013 -1,88 11.178,62
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6314014 -1,88 11.176,74
CONTA DE AGUA E ESGOTO
INTERNET --COMPESA/PE 5980186 -112,81 11.063,93
CONTA DE AGUA E ESGOTO
INTERNET --COMPESA/PE 5980186 -625,81 10.438,12
CONTA DE AGUA E ESGOTO
INTERNET --COMPESA/PE 5980186 -10.437,12 1,00
28/01/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 5.097,63 5.098,63
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVE BEM 505 -1.461,55 3.637,08
PAGTO ELETRON COBRANCA
TOTVS 506 -2.630,83 1.006,25
PAGTO ELETRON COBRANCA
TOTVS 507 -374,05 632,20
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210000253248-00012 39240 -1.00 631,20
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A s1oi7el -631.20 0.00
29/01/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 18.799,68 18.799,68
PAGTO ELETRON COBRANCA
CONSELHO MEDICINA 2021 508 -911,00 17.888,68
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GARDEIS EQUIPAMENTOS 9726618 43,43 17.845.25
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PONTO CERTO 9726682 -173,25 17.672,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 9726700 -531,00 17.141,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELFA MED FILIAL 9726731 -12.920,00 4.221,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9726618 -1,88 4.219,12
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9726682 -1,88 4.217,24
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9726700 -1,88 4.215,36
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9726731 -1,88 4.213,48
CHEQUE COMPENSADO 118 -3.852,48 361,00
CHEQUE COMPENSADO 120 -360,00 1,00
Total 11.814.696,59 -11.814.696,59 1,00
Os dados acima tém como base 16/02/2021 as 16h44 e estéo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
11/02/2021 SALDO ANTERIOR -55.246,85
RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 55.247,85 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
12/02/2021 REMET GEPE SEFAZ TED 5371223 3.149.964,88 3.149.965,88
APLICACAO INVESTIMENTOS 898331 -3.000.000,00 149.965,88
TARIFA BANCARIA 10221 73,97 149.891,91
Max Empresarial 3
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAO DE MEL 5437021 -5.917,74 143.974,17
TRANSF CC PARA CC PJ
DROGAFONTE LTDA 1058201 -893,66 143.080,51
TRANSF CC PARA CC PJ
NORDICA DISTRIBUIDORA HOSP 2960194 -1.043,54 142.036,97
TRANSF CC PARA CC PJ 3101192 -762,49 141.274,48

JNS COMERCIO DE PRODUTOS A
TRANSF CC PARACC PJ
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TELEACO COMERCIAL DE FERRO 3101198 -2.207,52 139.066,96

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 5437021 -1,88 139.065,08
Total 3.205.212,73 -3.010.900,80 139.065,08

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 16/02/2021 as 16h44 e estao sujeitos a alteragdes.




